
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 109.430.2013 

WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie informacji Wójta Gminy Wiązowna o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wiązowna  

oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

za pierwsze półrocze 2013 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz  uchwały nr 450/LI/10 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 czerwca 

2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wiązowna 

za I półrocze.  

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawić informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wiązowna oraz o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć  za pierwsze półrocze 2013 r. 

Radzie Gminy Wiązowna i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.  

§ 2. Integralną część zarządzenia stanowią załączniki od Nr 1 do Nr 14.  

1. Informacja opisowa Wójta Gminy Wiązowna o przebiegu wykonania budżetu oraz o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 r. – 

załącznik Nr 1  

2. Plan i wykonanie dochodów budżetu według klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem dochodów 

bieżących i majątkowych na dzień 30 czerwca 2013 r. - załącznik Nr 2.  

3. Plan i wykonanie wydatków budżetu według klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków 

bieżących i majątkowych na dzień 30 czerwca 2013 r. - załącznik Nr 3.  

4. Plan i wykonanie zadań inwestycyjnych – stan na 30 czerwca 2013r.– załącznik Nr 4.  

5. Przychody i rozchody budżetu na 30 czerwca 2013 r. – załącznik Nr 5.  

6. Zestawienie zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji – stan na 30.06.2013 r. - 

załącznik Nr 6.  

7. Realizacja dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na dzień 30 czerwca 2013 r.– załącznik Nr 7.  

8. Realizacja dochodów z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków  

na zadania określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na dzień 30 czerwca 2013 r. - załącznik Nr 8.  

9. Zestawienie dotacji udzielonych dla jednostek należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych na dzień 30 czerwca 2013r. – załącznik Nr 9.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2013 r.

Poz. 9726



10. Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych i wydatki na finansowanie gospodarowania 

odpadami oraz utrzymania czystości w Gminie Wiązowna na dzień 30.06.2013 r.– załącznik Nr 10.  

11. Informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć na 30.06.2013r.  – załącznik Nr 11.  

12. Przychody i koszty Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wiązownie na 30 czerwca 2013r. – załącznik  

Nr 12.  

13. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Wiązowna na dzień 

30 czerwca 2013 r. – załącznik Nr 13.  

14. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury na dzień 30 czerwca 

2013 r.– załącznik Nr 14. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt: 

mgr inż. Anna Bętkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9726



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9726



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9726



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9726



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9726



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 9726



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 9726



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 9726



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 74 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 75 – Poz. 9726



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 76 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 77 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 78 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 79 – Poz. 9726



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 80 – Poz. 9726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 81 – Poz. 9726



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 109.430.2013 

Wójta Gminy Wiązowna 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

Wójt realizując przepisy art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Warszawie informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze oraz 

informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiązowna za pierwsze półrocze 2013 r. 

w terminie do 31 sierpnia.  

Zakres i forma informacji zgodna jest z uchwałą nr 450/LI/10 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 czerwca 2010 roku 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wiązowna za I półrocze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 82 – Poz. 9726


		2013-09-19T11:06:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




